
Управление образования Белохолуницкого района 

Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 
25.09.2019                                                                                                           №86/2-2 

г. Белая Холуница 

 

Об утверждения положения о проведении  

муниципального чемпионата  среди команд 

школьников 8-11 классов  

« Что? Где? Когда ? География» 

 

В целях развития интеллектуального потенциала обучающихся 

образовательных организаций Белохолуницкого района и популяризации 

географических знаний в современной школе, на основании письма  

Всероссийской общественной организации   «Русское географическое общество» 

№ РГО-19-993 от 05.06.2019г. и плана работы Управления образования 

Белохолуницкого района Кировской области на сентябрь 2019г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о муниципальном  чемпионате  среди команд 

школьников   8-11 классов «Что? Где? Когда ? География». 

2. Провести муниципальный чемпионат среди команд школьников 8-11 

классов «Что? Где? Когда ? География»   27.09.2019г.  с 15-00ч.  в МКОУ СОШ с 

УИОП им. В. И. Десяткова г. Белая Холуница.                    

3. Утвердить состав жюри: 

- Пушкарева Светлана Владимировна, зам.начальника РУО; 

- Предейкина Ирина Леонидовна,  руководитель РМО учителей географии; 

- Ермолаева Ирина Анатольевна, методист МКУ СМТС МУО; 

4. Руководителям образовательных организаций: 

4.1. обеспечить участие делегации в муниципальном  чемпионате  среди команд 

школьников 8-11 классов « Что? Где? Когда ? География». 

 4.2. обеспечить безопасность доставки делегации на муниципальный  чемпионат  

среди команд школьников 8-11 классов « Что? Где? Когда ? География». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ермолаеву Ирину 

Анатольевну, методиста Муниципального казённого учреждения «Служба 

методического и технического сопровождения муниципальных учреждений 

образования Белохолуницкого района». 

 

 

 

Начальник управления  

образования                                                                              Е.Н. Огнёва 


		2021-07-13T14:03:44+0400
	Огнёва Елена Николаевна




